
NY OSMO BERBER OILTM

Hårpleje med Argan Oil

Giver pleje til ødelagt hår

Giver funklende glans og ultra 
bløde resultater

Letvægtsprodukt

Reducerer tørretiden og giver 
forøget kontrol

Indeholder UV-beskyttelse
Nem at anvende - fordeles i tørt hår for at opnå 
en glat og funklende finish, eller fordeles jævnt i 
fugtigt hår og tørres som normalt for at opnå et 
blødt og smidigt resultat.



Osmo Berber Oil er, med dens unikke formel, 
specielt udarbejdet til at komme tørt, trist og 
glansløst hår til livs. Denne unikke sammensæt-
ning af olier indeholder Argan Oil som er rig på 
vitamin E, altså en kraftig anti-oxidant som giver 
intens pleje til tørt og ødelagt hår.

Hvorfor Argan Oil?
Argan Oil er nænsomt udvundet fra det gamle 
Argan-træ, som har frugter på størrelse med en 
oliven. Kvinderne fra Marokko, som udvinder 
olien, bruger en århundrede gammel proces der 
er videreudviklet ved hjælp af tålmodighed og 
dygtige hænder.  Produktionen af olien er derfor 
en kulturel tradition, som er gået i arv gennem 
utallige generationer af marokkanske kvinder, 
som sværger til oliens hellige egenskaber. I flere 
århundreder har de marokkanske kvinder kendt 
til oliens fordele til at forbedre hårets og hudens 
tilstand. Osmo Berber Oil tillader nu også dig at 
nyde godt af disse fordele.

Fusionen af Argan Oil & Osmo
Osmo har koblet olien og de gamle traditioner 
sammen med moderne videnskab og skabt 
en hårbehandling med stylingeffekt, som har 
mange gavnlige egenskaber. Produktet giver 
pleje til tørt og ødelagt hår, og gør det glansfuldt 

og smidigt. Desuden kan dette letvægtsprodukt 
anvendes i alle hårtyper. Tørretiden reduceres 
og du vil opleve forøget kontrol. De beskyttende 
UV-filtre resulterer i silkeblødt og medgørligt hår 
- hver gang!

Fantastiske resultater
Let at bruge. Fordel Osmo Berber Oil i tørt hår 
for at opnå et glat og funklende resultat, eller 
fordel jævnt i fugtigt hår og tør som normalt for  
at få et blødt og smidigt resultat. 

Osmo Berber Oil - pleje og styling til fantastiske resultater

Få nye hår-ritualer med Osmo Berber Oil
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